
 
 

 
Příloha č.3 Zadávací dokumentace 
 
 

Nabídková cena 
(Uvádějte pouze ceny za technologii, na kterou podáváte nabídku) 
 

 Cena bez DPH DPH Cena včetně DPH 

Automatický stroj pro 
lepenou vazbu V2 

Kč Kč Kč 

Automatický trojřez Kč Kč Kč 

 
 
Nabídková cena obsahuje dopravu, instalaci a zaškolení zaměstnanců. 
Cena zahrnuje veškeré náklady nezbytné k řádnému, úplnému a kvalitnímu plnění předmětu zakázky 
včetně všech rizik a vlivů souvisejících s plněním předmětu zakázky. Nabídková cena rovněž zahrnuje 
pojištění, garance, daně, cla, poplatky, inflační vlivy a jakékoli další výdaje nutné pro realizaci 
zakázky. Nabídková cena je konečná a není přípustné ji v průběhu realizace zakázky navyšovat 
(případně, že ji lze navyšovat pouze při zákonné změně sazby DPH). 

 
 
 
 
V ………………………..  dne …………………… 
 
 
 
 
 
………………………………………………………………………….. 
  Razítko a podpis osoby oprávněné jednat za uchazeče 

 


